[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                ҠАРАР
                                                                      РЕШЕНИЕ
       28 март  2023 й.                       № 42/8                             28 марта 2023 г.
         Трушин ауылы                                                              деревня  Трушино

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1923
           В связи с формированием участковых избирательных комиссий в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

       РЕШИЛ:

       1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1923 с правом решающего голоса Аллаярову Найлю Сулпановну, 05 февраля 1967 года рождения, образование- высшее, пенсионер, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, домашний адрес: 453384, Республика Башкортостан, Зианчуринский район, деревня Верхняя Бикберда, улица Молодежная, дом 8,  контактные телефоны 8-937-16-35-584.
       2. Направить данное решение в территориальную избирательную

комиссию  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                            Р.З.Юлсанов